در لیست وکلای امضاً کننده اولین نام از همین شخص است.

ترجمه نامه یکصد وده عضوپارلمان در دفاع از مطونین به جنایات جنگ که از طرف یونس قانونی به پارلمان هالند فرستاده شده است

(نشان دولتی افغانستان)

شماره: ۴۸۳/۳۶۳

تاریخ: ۱۳۸۷/۱۱/۲۵ (۲ فبروری ۲۰۰۹)

کابل، ۲۹ دلو ۱۳۸۷،

به پارلمان دولت شاهی هالند!

قابل توجه جلالتمآب خانم Gerdi A. Verbeet رئیس پارلمان دولت شاهی هالند!

محترم رؤسای فراکسیونهای احزاب سیاسی در پارلمان هالند!

نمایندگان محترم مردم دموکرات و متمدن هالند، همکاران محترم،

نخست از همه سلامهای دوستانه و احترامات فایقه خویش را از افغانستان جنگزده بشما تقدیم نموده برایتان صحت، رفاه و سعادت آرزو میکنیم.